Ministério da Educacão
Universidade TecnolOgica Federa' do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n2  0156, de 04 de outubro de 2016.

0 I)IRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão norneado pela
Portaria n.° 0779 de 27 de marco de 2013. do Reitor da UTFPR. no uso das suas
competéncias conferidas a funçao pela Portaria Institucional n.° 1236 de 26 de juiho de
2016:

considerando o Regulamento para Eleiçôes de Chefes de Departamentos
Académicos da UTFPR - Aprovado pela Resoluçäo n° 037/20 13— COGEP

considerando o Memorando no 05/20 16 - DAINF. de 28 de setembro de
2016;

RESOLVE

I - Designar os servidores FRANCISCO ANTONIO FERNANDES
REINALDO. SIAPE n° 2075860, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, SHEILA REGINA ORO, SIAPE n° 2580028, ocupante do Cargo Eètivo de
Professora do ensino técnico, básico e tecnológico e; RAFAEL WILD. SIAPE n°
1971301, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magisterio Superior, para
comporem, sob a presidência do primeiro. a Comissão Responsável pela Organizacao
e Realizacao da Eteiçao do Responsãvel pela Chefia e Chefia substituta do
Departamento Acadêmico de Informática - DAINF - do Campus Francisco
Beltrão da UTFPR;

II - Estabelecer a vigência dessa ate a realizaçào da e1eico e conc1uso
dos trabaihos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

AIexanddT?mthde Alfaro
Diretor-Geral Campus Francisco Be1tro